
INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA N'398 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoal do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a Portaria no 889. de
18 de julho de 2016 e Portaria no 1481 de 21 de outubro de 2016 e

conforme consta do processo n' 23397.000059/2018-24.

RESOLVE

Conceder ABONO DE PERMANÊNCIA, a partir de 26 de janeiro de
2018, a servidora CRISTINA MARCA AYROZA FRESTAS, matrícula SIAPE no 0711403.

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico. Técnico 8 Tecnológico, classe D. nível lv.

padrão de vencimento OI. regime de trabalho dedicação exclusiva. do quadro permanente

do Instituto Federal do Paraná, lotada no Campus Curitiba. çom fundamento legal na EC
47/05 --Art.3o

ELIANE APARECIDA MESQUITA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUIR FEDERAL DO PARANA l Reitclrla
Rua Jogo Negrõo, 128S .Rebouças- CEP 80.23a-tSO -Curltibõ PR -Brasíl. Fode/fax:(41) 3s35.1600


